
UCHWAŁA NR VIII/57/2019
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Pawłowice w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Pawłowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę  2.537.000,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę  2.537.000,00 zł

2. Zmniejszyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 1.275.000,00 zł, w tym:

1) dochody majątkowe o kwotę 1.275.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian o których mowa 
w ust. 1  wynosi 100.120.204,59 zł.      

4. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 2.792.000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 1.002.000,00 zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.790.000,00 zł.

5. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.530.000,00 zł w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 30.000,00  zł

2) wydatki majątkowe o kwotę 1.500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian o których mowa w ust. 3 
wynosi 109.993.666,99 zł.      

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 1 „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019”, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 5 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 
2019”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się załącznik nr 6 „Plan finansowy zakładu budżetowego „Gminny Ośrodek Sportu na rok 
2019”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 4407



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Szaweł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4407



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2019 poprzez:

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5)

1 2 3 4 5 6

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

49 860 945,00 0,00 2 537 000,00 52 397 945,00

wpływ z podatku dochodowego od osób prawnych 49 860 945,00 0,00 2 537 000,00 52 397 945,00

bieżące razem: 94 094 269,41 0,00 2 537 000,00 96 429 269,41

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 790 758,81 -1 275 000,00 0,00 2 515 758,81
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst

3 790 758,81 -1 275 000,00 0,00 2 515 758,81

majątkowe razem: 4 763 935,18 -1 275 000,00 0,00 3 488 935,18

Ogółem: 98 858 204,59 -1 275 000,00 2 537 000,00 100 120 204,59

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4407



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 poprzez:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zaku
p 

i obj
ęcie 
akcji 
i udz
iałó
w

Wnie
sienie 
wkład

ów 
do 

spółe
k 

prawa 
handl
oweg

o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 12 045 246,30 4 611 246,30 2 476 246,30 0,00 2 476 246,30 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 434 000,00 7 434 000,00 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 480 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 13 525 246,30 5 611 246,30 3 476 246,30 0,00 3 476 246,30 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 914 000,00 7 914 000,00 450 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 608 580,00 2 198 580,00 2 198 580,00 0,00 2 198 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 410 000,00 6 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 480 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 10 088 580,00 3 198 580,00 3 198 580,00 0,00 3 198 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 436 282,87 3 947 925,77 3 917 925,77 2 450 000,00 1 467 925,77 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 488 357,10 488 357,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 4 446 282,87 3 947 925,77 3 917 925,77 2 450 000,00 1 467 925,77 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 498 357,10 498 357,10 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 056 000,00 2 950 000,00 2 920 000,00 2 450 000,00 470 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
70004

Różne jednostki 
obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

po zmianach 3 066 000,00 2 950 000,00 2 920 000,00 2 450 000,00 470 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 400,00 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 57 400,00 57 400,00 57 400,00 2 000,00 55 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71004

Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 569 778,36 32 885 383,87 28 978 114,70 23 410 733,00 5 567 381,70 2 695 400,00 1 035 600,00 176 269,17 0,00 0,00 9 684 394,49 9 684 394,49 1 004 394,49 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80
1

Oświata 
i wychowanie

po zmianach 43 369 778,36 32 885 383,87 28 978 114,70 23 410 733,00 5 567 381,70 2 695 400,00 1 035 600,00 176 269,17 0,00 0,00 10 484 394,49 10 484 394,49 1 004 394,49 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4407



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zaku
p 

i obj
ęcie 
akcji 
i udz
iałó
w

Wnie
sienie 
wkład

ów 
do 

spółe
k 

prawa 
handl
oweg

o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 17 932 233,00 13 967 233,00 13 451 833,00 11 071 033,00 2 380 800,00 6 800,00 508 600,00 0,00 0,00 0,00 3 965 000,00 3 965 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 18 732 233,00 13 967 233,00 13 451 833,00 11 071 033,00 2 380 800,00 6 800,00 508 600,00 0,00 0,00 0,00 4 765 000,00 4 765 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 432 000,00 412 000,00 395 000,00 155 160,00 239 840,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona 

zdrowia

po zmianach 422 000,00 382 000,00 365 000,00 155 160,00 209 840,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 75 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
85121 Lecznictwo 

ambulatoryjne

po zmianach 85 000,00 45 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 065 142,11 2 065 142,11 1 728 617,96 1 229 496,00 499 121,96 0,00 336 524,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 2 095 142,11 2 065 142,11 1 728 617,96 1 229 496,00 499 121,96 0,00 336 524,15 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 926 002,67 4 381 798,08 4 376 798,08 130 000,00 4 246 798,08 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 544 204,59 6 544 204,59 3 714 892,96 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 9 426 002,67 4 381 798,08 4 376 798,08 130 000,00 4 246 798,08 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044 204,59 5 044 204,59 2 214 892,96 0,00 0,00

przed zmianą 1 520 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 464 897,00 3 464 897,00 244 537,00 50 000,00 194 537,00 3 220 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 3 714 897,00 3 464 897,00 244 537,00 50 000,00 194 537,00 3 220 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 113 000,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00
92109

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 2 363 000,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 2 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4407



Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zaku
p 

i obj
ęcie 
akcji 
i udz
iałó
w

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 528 600,00 2 145 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 2 080 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 2 728 600,00 2 145 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 2 080 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 873 600,00 1 490 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 000,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała 

działalność

po zmianach 2 073 600,00 1 490 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 731 666,99 81 949 310,81 54 470 950,49 35 671 099,00 18 799 851,49 10 694 760,00 16 457 331,15 176 269,17 0,00 150 000,00 26 782 356,18 26 782 356,18 5 169 287,45 0,00 0,00

zmniejszenie -1 530 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 792 000,00 1 002 000,00 1 002 000,00 2 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 790 000,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 109 993 666,99 82 921 310,81 55 442 950,49 35 673 099,00 19 769 851,49 10 694 760,00 16 457 331,15 176 269,17 0,00 150 000,00 27 072 356,18 27 072 356,18 3 669 287,45 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4407



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 4 czerwca 2019 r.

PLAN  WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2019

Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność 844 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 134 000,00

wpłata gmin na dokapitalizowanie spółki PKM 134 000,00

60011 Drogi publiczne krajowe 100 000,00

budowa drogi gospodarczej  przy DK 81 pomiędzy ul. Myśliwską i Strumieńską wraz 
z przejściem przez DK 81 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 340 000,00

budowa chodnika wzdłuż ul. Wiejskiej w Jarząbkowicach 340 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 270 000,00

budowa ścieżki pieszo-rowerowej przy ul. Kolejowej w Warszowicach 200 000,00

przebudowa ul. Osińskiej-budowa odcinka chodnika w Warszowicach 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 363 357,10

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 106 000,00

zakupy inwestycyjne 106 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 000,00

zakupy inwestycyjne 120 000,00

70095 Pozostała działalność 137 357,10

budowa mnicha na stawie przy Willi Reitzenisteinów 15 000,00

rozbudowa placu zabaw przy Miasteczku Ruchu Drogowego Osiedle Pawłowice 27 000,00

zagospodarowanie terenu "Centrum Przyjazne Rodzinie" 14 857,10

zakupy inwestycyjne 70 000,00

zakupy urządzeń wraz z utwardzeniem terenu w ramach funduszu sołeckiego 
Pniówek 10 500,00

750 Administracja publiczna 50 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00

zakupy inwestycyjne 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 300 000,00

zakup samochodu przez OSP Golasowice 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 230 000,00

80101 Szkoły podstawowe 65 000,00

zagospodarowanie terenu przy SP Pielgrzymowice 50 000,00

zakup wiaty rowerowej przy SP Pielgrzymowice 15 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4407



zakupy inwestycyjne 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4407



Dział Rozdział Treść Wartość
80120 Licea ogólnokształcące 15 000,00

zakup wiaty rowerowej  przy ZSO Pawłowice Osiedle 15 000,00

80195 Pozostała działalność 100 000,00

budowa ścieżki rekreacyjno-edukacyjnej na działce 1222/23 w Pniówku 100 000,00

852 Pomoc społeczna 30 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 30 000,00

budowa placu zabaw i zakup urządzeń wysiłkowych 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 676,63

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 71 676,63

budowa oświetlenia ulicznego w ramach funduszu sołeckiego w sołectwach 
Jarząbkowice, Pielgrzymowice i Krzyżowice 71 676,63

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 30 000,00

zakupy inwestycyjne 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 000,00

modernizacja budynku Domu Kultury w Pawłowicach Osiedlu 250 000,00

Razem 2 169 033,73

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4407



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 4 czerwca 2019 r.

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
„GMINNY OŚRODEK SPORTU” NA ROK 2019

Dz. 926            - Kultura fizyczna 

rozdz. 92695   - Pozostała działalność

I  Stan środków na początek roku                                                                                50.000,00

II Przychody ogółem                                                                                                 3.594.000,00                      

w tym:

- przychody własne                                                                                                            1.631.000,00

- dotacja przedmiotowa z budżetu                                                                                      1.480.000,00

- dotacja celowa na zadania inwestycyjne                                                                             483.000,00

Suma bilansowa      ( I + II )                                                                                    3.644.000,00                                  

III  Koszty ogółem                                                                                                    3.594.000,00   

w tym:

- wydatki bieżące                                                                                                                  3.061.000,00

w tym:

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                             1.683.000,00

- wydatki inwestycyjne                                                                                                             533.000,00

IV  Stan środków na koniec roku                                                                                 50.000,00

Suma bilansowa      ( III + IV )                                                                                  3.644.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4407



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/57/2019

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 4 czerwca 2019 r.

WYKAZ PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 
2019

1.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dz. Rozdział Nazwa zadania Kwota Dotacja  
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

010 01010 Finansowanie zadań 
inwestycyjnych w zakresie 
gospodarki wodno – ściekowej 
i wodociągowej – realizuje 
zakład budżetowy

1.878.400,00 1.878.400,00

600 60004 Komunikacja zbiorowa na 
terenie gminy realizuje MZK 
Jastrzębie

2.075.000,00 2.075.000,00

Wpłata gmin na 
dokapitalizowanie PKM – 
wydatek majątkowy

134.000,00 134.000,00

60011 Dotacja celowa – środki na 
finansowanie zadania 
inwestycyjnego z zakresu 
zarządzania drogami 
publicznymi krajowymi

100.000,00 100.000,00

60014 Dotacja   celowa na pomoc 
finansową dla    Powiatu 
Pszczyńskiego – udział 
w remontach i w bieżącym 
utrzymaniu dróg

60.000,00 60.000,00

Dotacja   celowa na pomoc 
finansową dla    Powiatu 
Pszczyńskiego –zadanie 
inwestycyjne budowa chodnika

340.000,00 340.000,00

750 75023 Realizacja zadań z zakresu 
administracji publicznej – 
porozumienie z Starostwem 
Pszczyńskim

33.000,00 33.000,00

754 75405 Wpłata na fundusz celowy 
Policji – realizacja zadań 
w zakresie bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy – 
dofinansowanie zadań bieżących

32.000,00 32.000,00

801 80101 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z Miastem Żory

6.800,00 6.800,00

80120 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z Gminą Chybie

1.200,00 1.200,00

80130 zadania bieżące realizowanie na 
podstawie porozumień – 

2.000,00 2.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4407



porozumienie z Gminą Pszczyna
851 85158 Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z Miastem Bielsko-Biała

7.000,00 7.000,00

852 85202 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania inwestycyjne 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z Powiatem Pszczyńskim

30.000,00 30.000,00

921 92109 Prowadzenie działalności 
kulturalnej przez Gminny 
Ośrodek Kultury

2.113.000,00 2.113.000,00

Dotacja celowa na wydatki 
inwestycyjne –  zakupy 
inwestycyjne

250.000,00 250.000,00

92116 Prowadzenie działalności przez 
Gminną Bibliotekę Publiczną

837.360,00 837.360,00

926 92695 Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu – 
zadanie realizuje zakład 
budżetowy GOS

1.480.000,00 1.480.000,00

Dotacja celowa na wydatki 
inwestycyjne –  zakupy 
inwestycyjne

483.000,00 483.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dz. Rozdział Nazwa zadania Kwota Dotacja  
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

010 01008 Realizacja zadań w zakresie 
utrzymania urządzeń melioracji 
wodnych na terenie gminy 
Pawłowice

150.000,00 150.000,00

754 75412 Realizacja zadań bieżących 
w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dotacja dla 
jednostek OSP

15.000,00 15.000,00

Realizacja zadań 
inwestycyjnych w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej 
dotacja dla OSP Golasowice

300.000,00 300.000,00

801 80104 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli

1.715.000,00 1.715.000,00

80149 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli

970.400,00 970.400,00

851 85121 Realizacja zadań z zakresu 
ochrony zdrowia

5.000,00 5.000,00

85154 Realizacja zadań w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi 
– dotacja dla stowarzyszeń

5.000,00 5.000,00

854 85404 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli

60.000,00 60.000,00

855 85505 Organizacja opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 – niepubliczny 
żłobek

252.000,00 252.000,00

900 90005 Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska (ochrona 2.056.635,00 2.056.635,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4407



powietrza) – dotacja na wydatki 
inwestycyjne dla mieszkańców 
z terenu gminy Pawłowice 
w oparciu o Uchwałę Rady 
Gminy Pawłowice

90019 Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska – dotacja na 
wydatki bieżące dla 
mieszkańców z terenu gminy 
Pawłowice
w oparciu o Uchwałę Rady 
Gminy Pawłowice

5.000,00 5.000,00

90019 Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska – dotacja na 
wydatki inwestycyjne dla 
mieszkańców z terenu gminy 
Pawłowice w oparciu o Uchwałę 
Rady Gminy Pawłowice

30.000,00 30.000,00

90026 Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska – dotacja na 
wydatki inwestycyjne dla 
mieszkańców – usuwanie 
azbestu

514.892,96 514.892,96

921 92120 Realizacja zadań w zakresie 
ochrony zabytków – dotacja 
celowa na prace 
konserwatorskie 
i restauratorskie obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

250.000,00 250.000,00

92195 Realizacja zadań własnych 
w zakresie kultury przez 
stowarzyszenia

20.000,00 20.000,00

926 92605 Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży na terenie 
gminy Pawłowice w oparciu 
o Uchwały Rady Gminy 
Pawłowice.

600.000,00 600.000,00

DOTACJE RAZEM  /1+2/  
z tego:
- zadania bieżące
- zadania majątkowe

16.811.687,96

10.694.760,00
6.116.927,96

1.480.000,00

1.480.000,00
-

5.695.760,00

5.695.760,00
-

 9.635.927,96

3.519.000,00
6.116.927,96

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4407


		2019-06-13T09:53:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




